                                                                                                    Информация                                                               Приложение 6 Форма 2
о регистрации и ходе реализации запросов о предоставлении
технических условий на подключение (технологическое
присоединение) к газораспределительным сетям
ООО «МЕГА ПЛЮС
 от ГРС «Новозавидовская» (август 2025г.)

	N
	Категория заявителей
	Количество поступивших запросов
	Количество выданных технических условий
	Количество отклоненных запросов о выдаче технических условий

	
	
	количество
	объем, м3/час
	количество
	объем, м3/час
	количество
	объем, м3/час
	причины отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	
	отсутствие документов
	отсутствие в программе газификации
	отсутствие технической возможности

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Объект капитального строительства
	13
	65
	12
	60
	1
	5
	1
	0
	0

	2
	I категория
	физическое лицо
	плата
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	
	
	стандартизированные ставки
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	
	юридическое лицо
	плата
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	
	
	стандартизированные ставки
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	II категория
	физическое лицо
	стандартизированные ставки
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	
	юридическое лицо
	стандартизированные ставки
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	III категория
	физическое лицо
	стандартизированные ставки
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	
	юридическое лицо
	стандартизированные ставки
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	Индивидуальный проект
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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	Итого:
	13
	65
	12
	60
	1
	5
	1
	0
	0

	12
	Объект сети газораспределения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



